様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日
東栄町長　様

申請者　 住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

                                               電話

東栄町定住促進支援補助金交付申請書

　東栄町定住促進支援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、支援金の条件である私の住民登録の状況及び世帯全員の町税及び使用料の納付状況について町が調査をすることに同意します。

記

１　新築住宅の概要
	建設場所

	工事着手予定日

	工事完了予定日

	居住部分床面積

２　添付書類
（1）住宅の建設工事請負契約書又は売買契約書の写し
（2）住宅の各階平面図
[bookmark: _GoBack]（3）町税等に滞納がないことの証明書（本町に納税している場合を除く）
（4）居住者全員の住民票、確約書（様式第1号―２）（本町に住所がある場合を除く）
（5）その他町長が必要と認めるもの
様式第１号―２

転　　入　　確　　約　　書

　東栄町定住促進支援補助金制度を活用するにあたり、　　　　年　　　月　　　日　までに東栄町に転入し、住民票登録することを確約いたします。
　なお、上記の手続きがなされない場合は、東栄町移住支援補助金交付決定の取り消しをされても意義はありません。

転入予定先：
　※転入予定日に変更が生じた場合は至急ご連絡ください。

転入後の同居者（申請者以外）
	氏名
	続柄
	生年月日
	性別
	職業又は学校

東栄町長　　　　　　　　　　　殿

年　　　月　　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞